
Veřei//(i zakázka nia/ého /'ozS(lhll
"Lok(ilnl' jy;.s7'"(l'ť)' na k()nll//7ik(lcl'ch j' Rll/nbl/rkll 20/9"

Veřejná zakázka malého rozsahu

dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znční (dále jen
,,ZZVZ"), na stavební práce

,,Lokální výspravy na komunikacích v Rumburku 2019"

Zadavatel:

zastolll)ený:

Město Ruinburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rlllnbul'k
IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602
Ing. Llllníl'eln Kusein, starostou města

vyzývá uchazeče k l)ře(lložellí nabídky na výše uvedenou zakázku.

Předniět veřejné zakázky:
Předlnčteln plnění veřejné zakázky jsou lokální výspravy na kolnllľ)ikacích v Rulnblll'ku pro
období roku 2019.

Místo a doba plnění:
Místeni plnění veřejné zakázky jsou niístní komunikace na katastrálníin úzeiní Dolní
Křečany, Horní Jindřichov a Rlllnbul'k.

Předpokládaná doba plnění:

Zahájení:
Dokončení:

podpisein smlouvy
do 31.12.2019

Pře(lpoldá(lallá hodnota veřejné zakázky bez DPH:
Předpokládá hodnota veřejl1é zakázky je ve výši 980.000,-- KČ bez DPH.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zzvz, jako
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění
veřejné zakázky.

Vyzve(lnutí zadávací (loklllnentace:
Zadávací dokunientace je součástí této Výzvy na předložení nabídky v rozsahu - krycí list,
návrh Sinlouvy včehiě přílohy.

1



Veře/'ná zcikázka nia/ého rozsahl/
"Lok(i/nl' ]ýspr(lj')' na konnlnik((cl"ch v Rl/nll)ll/'kl/ 20/9"

Prohlídka místa plnění:
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se nel)rovádí,
Kontaktní osoby: Bc. jiří Tillner - 412 356 358, 725 712 717.

Požadavky na prokázání způsobilosti:
Uchazeč předloží oprávnění k provedení díla. Uchazeči, kteří neprokáží způsobilost
v požadovanéin rozsahu, budou ze zadávacího řízení vyloučeni.

Způsob hodnocení veřejné zakázky:
Celková nabídková cena za plnění zakázky je stanovena na základě předpokládaného rozsahu
plnění a slollŽí pouze pro porovnání nabídek z hlediska výše nabídkové ceny a z hlediska
předpokládané ceny zakázky. Hodnocení bude provedeno na základě ekollolnické výhodnosti
nabídek:

l. výše celkové nabídkové ceny bez DPH váha 100 %

Platební podmínky:
Zadavatel l:leposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fäkturovány
na základě vzájenině odsollhlasenCho soupisu provedených prací k tel'l11ínll předání a převzetí
jednotlivých ucelených částí. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od doručení
zadavateli. Platby budou provedeny výlll'adllě bezhotovostním převodeni v KČ.

Sankční llie(lnání:
Zadavatel stanovuje sinluvní pokutu za prodlení s tel'nlíneln dokončení díla bez vad a
nedodělků ve výši 2.000,-- kč za každý započatý den prodlení s předáním a převzetíin díla
(jednotlivých lľcelenýcl1 Částí) bez vad a nedodělků.

Záruční doba:
Záruční doba je stanovena na 24 měsíců, počínaje dnein předání a převzetí díla (jednotlivých
ucelených částí) bez vad a nedodělků zadavateli.

Jednotné zpracování nabídky:
Nabídka bude zpracována písenmě v českém jazyce. Nabídka bude odevzdaná v uzavřené
obálce s nápisein ,,NEOTVÍRAT", označené názvein veřejné zakázky, adresou zadavatele
veřej né zakázky a adresou uchazeče. Z důvodu ochrany oprávllěných zájmů uchazečů
doporučuje zadavatel podat nabídky s jednotlivě očíslovanýini listy (včetně dokladů k
prokázání způsobilosti) zabezpečenýnii vhodnýin způsobeni proti nianipulaci. Pokud nabídka
bude obsahovat nepovinné přílohy (fotografie, prospekty a další materiály), pak by tyto
přílohy měly být neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou uchazeče,
Nabídka musí být datována a na ,,titulnín1 listu" podepsána uchazečein, resp. osobou
oprávněnou jednat jlnéllenl uchazeče v souladu se způsobeni podepisování za společnost
uvedenéin v obchodníin rejstříku. V případě jednání osobou zmocněnou k takovému úkonu,
doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii phíé inoci.

2



T/("řejn(i z(lk(izk(( nia/ého rozsahu
"Lokálni' ]ý.s7)rajy na konninikacích v Rl(nlblll'kll 2019"

Uchazeč nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text snilouvy bude vyplněn až před
uzavřeníin sinlouvy s vybraným zhotovitelem, kdy budou doplněny veškeré údaje podbarvené
žlutě - zejména identifikace zhotovitele, jniéno kontaktní osoby, apod.).
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatné DPH
a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací
dokuinentací a po položkách uvedených ve výkazu výměr, ve stejném členění a pořadí
položek předloženého výkazu výměr (příloha č. l Návi'hu slnlollvy). Uchazeč ocení
předložený výkaz výniěr. Nabídkové cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Nabídky nesplňující podinínky výzvy budou
vyloučeny.

Nabídka bude členěna v pořadí:
· Krycí list uchazeče - identifikační údaje včetně kontaktních údajů
· Způsobilost
· Prohlášení uchazeče o respektování podniínek výzvy
· Prohlášení uchazeče o tom, že závazný text návrhu sinlouvy plně a bezvýliradně

akceptuje
· Souhlas uchazeče se zveřejněníln uzavřené stnlouvy na zakázku včetně všecli jejich

dodatků
· Oceněný výkaz výlňčl'

Podání nabídky:
Nabídka uchazeče se podává l)l'os(řednictvÍln držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla
zadavatele nebo osobně na adresu: Městský úřad Runiburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01

Rlllnbllrk, Odbor koinunálních věcí, l. patro, niístnost č. AB.

Pracovni doba:
Pondělí a středa :
Úterý a čtvrtek :
Pátek :

08:00 - 11:30 hodin
08:00 - 11:30 hodin
08:00 - 11:30 hodin

a
a
a

12:30 - 16:30 hodin
12:30 - 15:00 hodin
12:30 - 13:00 hodin

Lhůta k podání nabídky:
Lhůta k l)odál1í zpracované nabídky je stanovena do 02. 04. 2019 do 10,00 hodin.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta začíná běžet okalnžikel11 skončení lhůty pro podání nabídek a končí clnein
doručení oznáinení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lliůta se
prodlužuje llchazečůln, s nimiž může zadavatel uzavřít sinlouvu, až do doby uzavření
sinlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení.
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán
min, do konce této zadávací lhůty.

Otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 02. 04. 2019 v 10:00 hod,, v sídle zadavatele
Město Ruinburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rinnburk, v místnosti č. AB. Otevírání
obálek s nabídkami je neveřejné.

3



Veřejná zakázka nia/ého rozsahu
"Lokálni' v);Spr(l]'y na koml//1ik(lcl'ch ]' Rl/nlbllrkll 20/9"

Prohlášení zadavatele:
Nabídky nezpracované dle zadávací dokuinentace nebo neúplné budou vyloučeny. Zadavatel
je opi'ávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodů. O zrušení zadávacího
řízení zadavatel píseinně illfol'lnllje všechny uchazeče.

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterýini uchazeč prokáže splnění kvalifikační
způsobilosti, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a opi'ávněných zájmů
dodavatelů (uchazečů), pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního
tajenislví.

V Rlllnbul·kll dne 21. 03, 2019

i,,
starosta města Rulnbllrk

Přílohy:
l. Krycí list
2, Návrh smlouvy včetně přílohy

4


